
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksliga A - Herren 40 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Hainstadt 7 6:1 42:21 90:58 705:612
2 SC Steinberg 7 6:1 41:22 87:55 678:541
3 TC Mittelbuchen 7 5:2 39:24 88:62 683:609
4 GW Biebergemünd 7 4:3 37:26 83:57 660:549
5 TC Bad Orb 7 3:4 30:33 69:71 603:588
6 Offenbacher TC II 7 2:5 28:35 68:79 648:676
7 Nidderauer TC 7 1:6 18:45 44:98 496:747
8 TC Gründau 7 1:6 17:46 50:99 598:749

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 TC Hainstadt

TC Gründau
Nidderauer TC
SC Steinberg

TC Mittelbuchen
GW Biebergemünd
Offenbacher TC II
TC Bad Orb

5:4
2:7
5:4
3:6

So. 18.05.2003 GW Biebergemünd
TC Mittelbuchen

Nidderauer TC
TC Gründau

7:2
9:0

Fr. 23.05.2003 Offenbacher TC II SC Steinberg 3:6
So. 25.05.2003 TC Gründau

Nidderauer TC
SC Steinberg
Offenbacher TC II

TC Hainstadt
TC Mittelbuchen
GW Biebergemünd
TC Bad Orb

4:5
2:7
5:4
5:4

So. 01.06.2003 GW Biebergemünd
TC Mittelbuchen
TC Hainstadt
TC Bad Orb

Offenbacher TC II
SC Steinberg
Nidderauer TC
TC Gründau

6:3
0:9
9:0
6:3

So. 15.06.2003 Offenbacher TC II
Nidderauer TC
SC Steinberg
GW Biebergemünd

TC Mittelbuchen
TC Gründau
TC Hainstadt
TC Bad Orb

3:6
4:5
5:4
6:3

So. 29.06.2003 TC Mittelbuchen
TC Hainstadt
TC Gründau
TC Bad Orb

GW Biebergemünd
Offenbacher TC II
SC Steinberg
Nidderauer TC

5:4
7:2
2:7
7:2

So. 06.07.2003 Offenbacher TC II
GW Biebergemünd
SC Steinberg
TC Mittelbuchen

TC Gründau
TC Hainstadt
Nidderauer TC
TC Bad Orb

8:1
3:6
6:3
8:1

So. 13.07.2003 TC Bad Orb TC Hainstadt 3:6

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 20:28 | Seite 1


