

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

## Bezirksliga A - Herren 40 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Hainstadt	7	6:1	42:21	90:58	705:612
2	SC Steinberg	7	6:1	41:22	87:55	678:541
3	TC Mittelbuchen	7	5:2	39:24	88:62	683:609
4	GW Biebergemünd	7	4:3	37:26	83:57	660:549
5	TC Bad Orb	7	3:4	30:33	69:71	603:588
6	Offenbacher TC II	7	2:5	28:35	68:79	648:676
▼ 7	Nidderauer TC	7	1:6	18:45	44:98	496:747
▼ 8	TC Gründau	7	1:6	17:46	50:99	598:749

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2003	TC Hainstadt	TC Mittelbuchen	5:4
		GW Biebergemünd	2:7
		Nidderauer TC	5:4
		Offenbacher TC II	
		SC Steinberg	3:6
So. 18.05.2003	GW Biebergemünd	Nidderauer TC	7:2
		TC Mittelbuchen	
		TC Gründau	9:0
Fr. 23.05.2003	Offenbacher TC II	SC Steinberg	3:6
So. 25.05.2003	TC Gründau	TC Hainstadt	4:5
		TC Mittelbuchen	2:7
		GW Biebergemünd	5:4
		TC Bad Orb	5:4
So. 01.06.2003	GW Biebergemünd	Offenbacher TC II	6:3
		TC Mittelbuchen	
		SC Steinberg	0:9
		Nidderauer TC	
		TC Hainstadt	9:0
		TC Bad Orb	6:3
So. 15.06.2003	Offenbacher TC II	TC Mittelbuchen	3:6
		TC Gründau	4:5
		SC Steinberg	5:4
		GW Biebergemünd	6:3
So. 29.06.2003	TC Mittelbuchen	GW Biebergemünd	5:4
		Offenbacher TC II	
		TC Gründau	7:2
		SC Steinberg	2:7
		Nidderauer TC	
So. 06.07.2003	TC Bad Orb	TC Gründau	7:2
		Offenbacher TC II	
		GW Biebergemünd	8:1
		TC Hainstadt	
		Nidderauer TC	3:6
		SC Steinberg	
		TC Bad Orb	6:3
		TC Mittelbuchen	
So. 13.07.2003	TC Bad Orb	TC Hainstadt	8:1
			3:6